wawancara kami dengan KH. Abdul Muchith
Muzadi. Kami diamanatkan oleh Bapak
Pengasuh Pesantren Tebuireng, KH
Salahuddin Wahid untuk menemui Kiai
Muchith di kediamannya Jl.Kalimantan 24
Jember, samping Masjid Sunan Kalijogo.
Alhamdulillah kami berhasil mewawancarai
beliau pada hari Sabtu, 3 Sya'ban 1430 H atau
25 Juli 2009 M, selama kurang lebih tiga jam
mulai pagi dan sore. Gus Solah menyuruh kami

Akhirnya, semoga buku ini dapat
menumbuhkan dan membangkitkan semangat
kita dalam mewarisi perjuangan para ulama'
dalam mengemban amanah umat dan bangsa
ini. Allahummaj'alna minal ulama' al-'amilin,
Amiin..Yaa Mujib al-Sailin.

Tebuireng, 25 Syawal 1430 H.
14 Oktober 2009 M.

Penyusun